
Sosnová
Kraj: Liberecký Okres: Česká Lípa

Správní obvod: Česká Lípa GPS souřadnice: 50.655049N, 14.532285E

Nadmořská výška: 254 m n. m. První pís. zmínka: 1524 (500 let) Katastrální výměra: 566 ha

Počet obyvatel: 688 PSČ: 470 01

Adresa URL: www.sosnova.org

Počet obyvatel obce Sosnová

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

54 294 38 302 688

Historie počtu obyvatel obce Sosnová
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 54 294 38 302 -7 688
1.1.2023 52 294 44 305 2 695
1.1.2022 51 292 49 301 -8 693
1.1.2021 53 300 50 298 9 701
1.1.2020 48 297 48 299 -8 692
1.1.2019 47 298 50 305 0 700
1.1.2018 49 296 46 309 -2 700
1.1.2017 47 294 49 312 14 702
1.1.2016 41 298 42 307 -11 688
1.1.2015 41 306 41 311 -5 699
1.1.2014 43 308 43 310 14 704
1.1.2013 38 306 41 305 690
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